
Natureza da 
Contratação

O - ordinária
E - 

emergencial
Preço Prazo

16.856 2017
SERVIÇOS / ASSISTÊNCIA MÉDICA E 

HOSPITALAR
UNIMED SEGUROS SAÚDE S/A 04.487.255.0001-81 PREGÃO ELETRÔNICO 20/06/2017 Ativo O

3.1.3.1.1.01.012 e 
1.1.2.8.1.01.00008

683.499.955,20 60 - -

27.527 2021 OBRAS / CONSTRUÇÃO CIVIL JZ ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA. 58.004.714/0001-58 PREGÃO ELETRÔNICO 16/11/2021 Ativo O 1.2.3.2.2.01.00005-0 253.576.000,00 48 - -

24.152 2020
SERVIÇOS / ADMINISTRAÇÃO DE 

BENEFÍCIOS
SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S/A 69.034.668/0001-56 PREGÃO ELETRÔNICO 14/012020 Ativo O

3.1.3.1.1.01.016 e 
1.1.2.8.1.01.00009

248.743.389,73 39 - S

27.250 2021 OBRAS / CONSTRUÇÃO CIVIL JOTA ELE CONSTRUÇÕES CIVIS S.A 77.591.402/0001-32 PREGÃO ELETRÔNICO 06/08/2021 Ativo O 1.2.3.2.2.01.00006-0 210.219.997,16 48 - -

26.841 2021 OBRAS / CONSTRUÇÃO CIVIL SIAL CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA. 80.359.771/00001-09 PREGÃO ELETRÔNICO 06/06/2021 Ativo O 1.2.3.2.2.01.00008 163.999.998,00 44 - -

15.420 2017
SERVIÇOS / ASSISTÊNCIA MÉDICA E 

HOSPITALAR
UNIMED DO ESTADO DE SÃO PAULO - FEDERAÇÃO 

ESTADUAL DAS COOPERATIVAS MÉDICAS
43.643.139/0001-66 INEXIGIBILIDADE 21/02/2017 Ativo O

3.1.3.1.1.01.012 e 
1.1.2.8.1.01.00008

148.641.095,47 60 - -

20.727 2018 OBRAS / CONSTRUÇÃO CIVIL JZ ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA. 58.004.714/0001-58 CONCORRÊNCIA 29/11/2018 Ativo O 1.2.3.2.2.01.00009-0 138.817.882,59 50 S -

24.107 2020 OBRAS / CONSTRUÇÃO CIVIL CITYCON ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA 00.125.782/0001-95 CONCORRÊNCIA 21/01/2020 Ativo O 1.2.3.2.2.01.00010-0 76.452.158,09 44 S -

26.827 2021 OBRAS / CONSTRUÇÃO CIVIL OMAR MAKSOUD ENGENHARIA CIVIL LTDA. 61.502.985/0001-48 CONCORRÊNCIA 24/05/2021 Ativo O 1.2.3.2.2.02.00025 59.568.458,75 44 - -

21.021 2019
COMUNICAÇÃO DE DADOS E ACESSO 

À INTERNET
TELEFÔNICA BRASIL S/A 02.558.157/0001-62 PREGÃO ELETRÔNICO 01/02/2019 Ativo O 3.3.2.2.1.01.053 59.081.033,35 60 S -

10 MAIORES CONTRATOS FIRMADOS - SESC REGIONAL SÃO PAULO - POSIÇÃO DEZEMBRO/2021

Termo de 
AditamentoModalidade de 

licitação ou tipo de 
contratação direta

Descrição do Objeto Favorecido
Valor Total 

(R$)
CNPJ

Data da 
Contratação

Nº do 
Contrato

Ano Situação
Vigência em 
número de 

meses

Elemento da 
despesa

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
Administração Regional no Estado de São Paulo


